Magister Bhodi dignissime , ad omnia jussa Vestrae

Dominationis sumus erimusque perpetuo paratissimi . Nee

minus potest Dominatio vestra chium suum , quam Bhodum

existimare ; quod in tutelam et protectionem suscipere

non dedignetur civitatem atque insulam nostram Chiensem .

B . D . V .

Ex Genua dytissimi Mahonenses

. . . . Decembris Chii , Genuae existentes ,

1486 .

Num . CLXXXYIII .

Ex . Cod . Dipl■ Geros . , ii . , Num . 1., Giunt .

Nos Matbias Dei gratia Hungariae , Bohemia ;, Dabnatise ,

Croatise etc Bex , nee non Austria et Ilesise Dux
1489

. . . . . Magnifico Domino Fr .

Petro D ’Aubusson Magistro Generali Hospitalis Jhero -

solymitani ordinis Sancti Johannis in Bhodo

. . . Datum in arce nostra Yiennensi , XXXIII

mensis Marcii , anno Domini 1488 , regnorum nostrorum

anno Hungariae XXX , Bohemiae XYIIII .

T . Secretar .

Num . CLXXXIX .

Ex Cod . Dipl . Geros . , Num . clix ., ii . 183 .

Epistolam quam ad me attulit Orator tuas recte intelexi
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^ De amicitia quod scribis , tam gratum est mihi quam
iugratum Cortupolo . Conatus est siquidem , dura

hue venirem a Galiis , me ex improviso opprimere ; quod

ubi non successit , obscura nocte fretum Rhodium invectus ,

naves onerarias , qua : Jerosolymis Yenetias navigabant ,

deprsedari tenebat ; sed classe e portu meo mox deducta ,

vim probibui , coegique paratum fugere et prsedam Cre -

tensibus negotiatoribus ereptam relinquere . Yale . Ex

Rliodo .

Num . CXC .

Ex Cod . Dipl . Geros ., Num . clx ., ii . 183 .

Solymanus Tsaacus * Dei Gratia Rex Regura ,

_ Dominus Dominantum , Reverendo Patri Philippo

Yilerio Liladamo magno Magistro Rhodi et Asise

Legato salutem . Certior factus sum Epistolam meam

redditam esse , quam quod recte intellexisti ( mirum dictu )

quam placuit . Confide quod victoria Taurini ( the Citadel

of Belgrade ) minime sum contentus , alteram spem imo

mihi pollicear , quam tibi , cujus semper sum memor ,

nequaquam occultam esse sinam . Yale . Ex Constau -

tinopoli .

Num . CXCI .

Relation du Second Siege de Rhodes . . . Par Bourbon , Temoin
occtdaire .

Thus this book begins :— Frire Jacques Bastard de

* Tsaacus means Sultan or Zmaildan of Persia .
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Bourbon , Commandeur de Manlois , Doysement , et

Fonteynes , au Prienre de France , and tbus ends :— Ce

fine L ’histoire et Prise de la noble et ancienne ville et cite

de Rhodes . Faicte et composee par noble et excellent